Médecin Acupuncteur

Exercice: 2020

ORESULTAT
HFRAIS
Répartition des Frais
18,00
16,00
14,00
12,00
10,00
8,00
6,00
4,00
oo Ll | |
O S o > @& & © 3 . & 23
&® s & & & & ¢ 5 & &
v & X ™ J R ) & a & Y
) N A5 & Y 2 & S
oS o & @ & i & 6 < &
& <& & & & F R & & &
o N N N Q@\ S ¥ Q\4 N <
& o 4 & o
0’2'7\ & Qo 9 @
\/o {(00 ’O(\% & <
\>+ NS Q}Q»
& &
<&
Comparatif 2019/2020
60,00
50,00
40,00
30,00 - HW2019
’ 2020
20,00
10,00
0,00 -
Travaux Fourn. Services Transports et Déplacements Charges Sociales Personnelles Résultat Fiscal
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